

**Årsredovisning för**  
**Västgöta Kött & Chark AB**

556903-1841

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Lantz  
Styrelseledamot

2022-08-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västgöta Kött & Chark AB, 556903-1841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess import och export av livsmedel samt tävlingsverksamhet inom trav.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget mycket svårt att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten. Bolagets omsättning har minskat och bolaget försöker att klara av det.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	941	3 256	4 267	11 181
Resultat efter finansiella poster	-888	598	130	1 758
Soliditet %	29	36	30	36

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	999 557	364 760
Balanseras i ny räkning		364 760	-364 760
Årets resultat			-43 746
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 364 317</b>	<b>-43 746</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	1 364 317
Årets resultat	-43 746
<b>Summa</b>	<b>1 320 571</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	1 320 571
<b>Summa</b>	<b>1 320 571</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		941 319	3 255 533
Övriga rörelseintäkter		68 501	36 538
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 009 820</b>	<b>3 292 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-952 749	-2 093 595
Övriga externa kostnader		-650 435	-175 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 660	-396 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 877 844</b>	<b>-2 666 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-868 024</b>	<b>625 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 051	-27 975
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 051</b>	<b>-27 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-888 075</b>	<b>597 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		770 450	-158 000
Förändring av överavskrivningar		74 826	26 666
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>845 276</b>	<b>-131 334</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 799</b>	<b>466 546</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-947	-101 786
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 746</b>	<b>364 760</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	408 906	683 566
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>408 906</b>	<b>683 566</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>408 906</b>	<b>683 566</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 851 015	4 231 665
Övriga fordringar		483 128	791 476
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 334 143</b>	<b>5 023 141</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		63 318	4 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 318</b>	<b>4 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 397 461</b>	<b>5 028 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 806 367</b>	<b>5 711 623</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 364 317	999 557
Årets resultat		-43 746	364 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 320 571</b>	<b>1 364 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 370 571</b>	<b>1 414 317</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	770 450
Ackumulerade överavskrivningar		0	74 826
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>845 276</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		542 149	615 795
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>542 149</b>	<b>615 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		356 839	90 232
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 610 043	1 771 766
Skatteskulder		916 765	964 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 893 647</b>	<b>2 836 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 806 367</b>	<b>5 711 623</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 049 987	2 049 987
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-476 685	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 573 302</b>	<b>2 049 987</b>
Ingående avskrivningar	-1 366 421	-969 757
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	476 685	
Årets avskrivningar	-274 660	-396 664
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 164 396</b>	<b>-1 366 421</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>408 906</b>	<b>683 566</b>

## Underskrifter

Skara

*Tomas Lantz*  
Tomas Lantz  
Styrelseledamot

2022-08-26  
Datum